Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 9 de novembro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 01049 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA N.o060/2023-ACS

Designa candidato (a) habilitado (a) em Seleqao publica.

RESOLVE:

■a em vigor data de sua p

Secretaria Municitoal de Administra^ao Geral, 01 de NOV O de 2023.

'URADO

DO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS

CILENE SOUZA SENA
^^e-do-SeLoi- de Pessoal

EZENIVALDOALVE^TK
Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Canarana, Estado da Bahia, no uso de
SUAS ATRIBUIQOES CONSTITUCIONAIS, PREVISTO NA LEI MUNICIPAL 247/2023 E NO ART.
198 E NOS § 4°, 5° e 6° da Constitui^ao Federal, e na Emenda Constitucional 51 de
14/02/2006 e da lei n°. 11.350 de 05/10/2006.

©As
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Cfjv>y (rfyd/cjyw

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ica^ao, revogando asArt. 2° - A presente e:

disposi?6es em contrario.

Art. I2 - Designar o(a) Servidor(a) Sr.(a) LEILA NEIVA DE ANDRADE
aprovado(a) em Sele^ao Publica, para o cargo de AGENTE COMUNITARIO DE

SAUPE, para prestar servipos no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUPE, como AGENTE COMUNITARIO DE SAUPE em USE-

SALOBRO-1.

JU G

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A17E5BBE4695B4BBBE3E79C1DE4FF72C

		2023-11-09T14:06:19-0300